

# Årsredovisning

för

## Bygg och Fastigheter i Vinslöv AB

556902-2543

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bygg och Fastigheter i Vinslöv AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 4 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vinslöv den 4 juni 2024

  
Camilla Larsson

# Årsredovisning

för

## Bygg och Fastigheter i Vinslöv AB

556902-2543

Räkenskapsåret

2023



Styrelsen och verkställande direktören för Bygg och Fastigheter i Vinslöv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver förädling och försäljning av livsmedel, bud- och åkeritransport samt uthyrning av maskiner och inventarier inom livsmedelsbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hässleholms kommun, Skåne län.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2023  | 2022  | 2021   | 2020  |
|-----------------------------------|-------|-------|--------|-------|
| Nettoomsättning                   | 3 675 | 5 638 | 3 717  | 2 855 |
| Resultat efter finansiella poster | 216   | 421   | -1 845 | 457   |
| Soliditet (%)                     | 12,9  | 11,6  | -13,9  | 9,8   |

Nettoomsättningen har minskat kraftigt pga av minskat antal körningar.

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt         |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000            | 70 297                 | 420 694           | 540 991        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                   |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                   | 420 694                | -420 694          | 0              |
| Årets resultat                              |                   |                        | 215 846           | 215 846        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>     | <b>490 991</b>         | <b>215 846</b>    | <b>756 837</b> |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 771 000 (1 771 000).

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst       | 490 990        |
| årets vinst            | 215 846        |
|                        | <b>706 836</b> |
| disponeras så att      |                |
| i ny räkning överföres | 706 836        |
|                        | <b>706 836</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2023-01-01<br>-2023-12-31 | 2022-01-01<br>-2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                                  |     |                           |                           |
| Nettoomsättning  |     | 3 675 406                 | 5 638 200                 |
| Övriga rörelseintäkter   |     | 0                         | 540                       |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                             |     | <b>3 675 406</b>          | <b>5 638 740</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |     |                           |                           |
| Handelsvaror   |     | 0                         | -222 291                  |
| Övriga externa kostnader   |     | -2 424 922                | -2 922 358                |
| Personalkostnader  | 2   | -884 435                  | -1 032 576                |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar      |     | -498 230                  | -478 770                  |
| Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar              |     | 684 477                   | -290 849                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |     | <b>-3 123 110</b>         | <b>-4 946 844</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>   |     | <b>552 296</b>            | <b>691 896</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>  |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                 |     | 376                       | 6 167                     |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar |     | -268 960                  | -221 843                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                       |     | -67 866                   | -55 527                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |     | <b>-336 450</b>           | <b>-271 203</b>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |     | <b>215 846</b>            | <b>420 693</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>   |     | <b>215 846</b>            | <b>420 693</b>            |
| <b>Årets resultat</b>  |     | <b>215 846</b>            | <b>420 694</b>            |

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

3 585 832

1 241 517

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

1 473 536

1 554 227

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**5 059 368**

**2 795 744**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

5

50 000

50 000

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

6

514 098

783 058

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**564 098**

**833 058**

**Summa anläggningstillgångar**

**5 623 466**

**3 628 802**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

27 909

907 805

Övriga fordringar

15 088

11 470

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

205 042

45 175

**Summa kortfristiga fordringar**

**248 039**

**964 450**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

7

64 512

**Summa kassa och bank**

**7**

**64 512**

**Summa omsättningstillgångar**

**248 046**

**1 028 962**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 871 512**

**4 657 764**

✓

## Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

490 990

70 297

Årets resultat

215 846

420 694

**Summa fritt eget kapital**

**706 836**

**490 991**

**Summa eget kapital**

**756 836**

**540 991**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

8, 9

548 429

898 088

Övriga skulder

1 235 993

135 993

**Summa långfristiga skulder**

**1 784 422**

**1 034 081**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

9

328 916

328 916

Leverantörsskulder

258 789

324 912

Skulder till koncernföretag

1 783 695

1 583 250

Övriga skulder

859 317

660 332

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

99 536

185 282

**Summa kortfristiga skulder**

**3 330 253**

**3 082 692**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 871 511**

**4 657 764**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|  |        |
|--|--------|
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 20 år  |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5-8 år |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2    | 2    |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-12-31        | 2022-12-31        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 3 099 704         | 3 099 704         |
| Inköp   | 2 761 854         |                   |
| Försäljningar/utrangeringar                     |                   | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>5 861 558</b>  | <b>3 099 704</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -1 858 187        | -1 439 024        |
| Försäljningar/utrangeringar                     |                   | 0                 |
| Årets avskrivningar                             | -417 539          | -419 163          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-2 275 726</b> | <b>-1 858 187</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>3 585 832</b>  | <b>1 241 517</b>  |

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

|   | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 613 834        |                  |
| Inköp   |                  | 1 613 834        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 613 834</b> | <b>1 613 834</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -59 607          |                  |
| Årets avskrivningar                             | -80 691          | -59 607          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-140 298</b>  | <b>-59 607</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 473 536</b> | <b>1 554 227</b> |

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

|   | 2023-12-31      | 2022-12-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 558 395         | 558 395         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>558 395</b>  | <b>558 395</b>  |
| Ingående nedskrivningar                         | -508 395        | -558 395        |
| Återförda nedskrivningar                        |                 | 50 000          |
| Årets nedskrivningar                            |                 | 0               |
| <b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>     | <b>-508 395</b> | <b>-508 395</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>50 000</b>   | <b>50 000</b>   |

**Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

|   | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 250 000        | 1 250 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 250 000</b> | <b>1 250 000</b> |
| Ingående nedskrivningar                         | -466 942         | -195 099         |
| Årets nedskrivningar                            | -268 960         | -271 843         |
| <b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>     | <b>-735 902</b>  | <b>-466 942</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>514 098</b>   | <b>783 058</b>   |

**Not 8 Långfristiga skulder**

|  | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|--|----------------|----------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 185 000        | 200 000        |
|  | <b>185 000</b> | <b>200 000</b> |

**Not 9 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 877 345 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

|                                    | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Långfristiga skulder</b>        |                |                |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 548 426        | 898 088        |
|                                    | <b>548 426</b> | <b>898 088</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>        |                |                |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 328 916        | 328 916        |
|                                    | <b>328 916</b> | <b>328 916</b> |

**Not 10 Eventualförpliktelser**

|   | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|---|------------------|------------------|
| Borgensförbindelse till förmån för koncernföretag | 6 587 496        | 6 754 748        |
|   | <b>6 587 496</b> | <b>6 754 748</b> |

**Not 11 Ställda säkerheter**

|                                     | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning                  | 650 000          | 650 000          |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 654 018          | 992 643          |
|                                     | <b>1 304 018</b> | <b>1 642 643</b> |

**Not 12 Koncernförhållanden**

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vinslöv den 4 juni 2024

  
Camilla Larsson  
Verkställande direktör

  
Martina Larsson

  
Malin Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats den 4 juni 2024

  
Joakim Paulson  
Auktoriserad revisor
